THÔNG BÁO

Mời cung cấp báo giá “Lớp tập huấn, phổ biến giáo dục pháp luật về

công tác xây dựng, thực hiện hướng ước, quy ước vùng đồng bào dân tộc

thiểu số tại tỉnh Tuyên Quang, Quảng Bình, Lâm Đồng, Bến Tre”.

Căn cứ Công văn số 971/PC ngày 16/10/2024 của Vụ Pháp chế về việc
thông báo mời báo giá “Lớp tập huấn, phổ biến giáo dục pháp luật về công tác
xây dựng, thực hiện hướng ước, quy ước vùng đồng bào dân tộc thiểu số tại
các tỉnh Tuyên Quang, Quảng Bình, Lâm Đồng, Bến Tre”,

     Với mục đích thực hiện chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách,

pháp luật của Nhà nước về công tác bảo tồn, phát huy các giá trị văn hóa truyền

thống tốt đẹp của các dân tộc thiểu số gắn với phát triển du lịch tại địa phương;

góp phần bảo vệ, giữ gìn, phát huy các giá trị văn hóa truyền thống, phong tục,

tập quán tốt đẹp; hạn chế và từng bước loại bỏ phong tục, tập quán lạc hậu; xây

dựng nếp sống văn minh trong cộng đồng dân cư, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du

lịch dự kiến thực hiện tổ chức Lớp tập huấn, phổ biến giáo dục pháp luật về

công tác xây dựng, thực hiện hướng ước, quy ước vùng đồng bào dân tộc thiểu

số tại các tỉnh Tuyên Quang, Quảng Bình, Lâm Đồng, Bến Tre (chi tiết yêu cầu

phụ lục đính kèm).Văn phòng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo mời

các đơn vị có năng lực cung cấp dịch vụ như trên, cung cấp báo giá cho Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch.

Báo giá của các đơn vị gửi về Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước
ngày 28/10/2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được
xem xét, giải quyết (tính theo đường bưu điện). Thông tin liên hệ: Bà Nguyễn
Thị Bích Hạnh, Vụ Pháp chế, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, số 51 Ngô
Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội; ĐT: 0904861075.

 * Lưu ý: Báo giá là giá đã bao gồm tất cả các khoản thuế và chi phí khác
theo quy định./.

BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

VĂN PHÒNG BỘ

Số:     /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 10 năm 2024

Nơi nhận:
- Vụ Pháp chế (để thực hiện);

- Trung tâm công nghệ thông tin (để phối hợp);

- Lưu: VT, TV, TQA.3b.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Danh Hoàng Việt

DANH MỤC DỊCH VỤ

(Kèm theo Thông báo số        /TB-VP ngày      tháng 10 năm 2024

của Chánh Văn phòng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

TT Tên dịch vụ Yêu cầu Số lượng

I Dịch vụ chung

1 Photocopy tài liệu (quyển)
Quyển 205 trang giấy A4,

in 2 mặt, đóng bìa
975 quyển

2

Vé máy bay

Hà Nội – T/p Hồ Chí

Minh (khứ hồi)

05 người, tháng 11,

12/2024
10 vé

Hà Nội – Quảng Bình

(khứ hồi)

05 người, tháng 11,

12/2024
10 vé

Hà Nội – Liên Khương

(khứ hồi)

05 người, tháng 11,

12/2024
10 vé

3 Văn phòng phẩm

1 bộ bao gồm Bút bi Thiên

long, Túi clearbag, tập

giấy A4

975 bộ

4 In Giấy chứng nhận
Chất liệu Giấy Concuro,

khổ A4, in màu
958 chiếc

II
Dịch vụ theo Lớp tập

huấn

1
Lớp tập huấn tại  Bến

Tre

1.1 Thuê hội trường

Phục vụ 340 khách, có

điều hòa, âm thanh, ánh

sáng, người phục vụ, 1,5

ngày

03 buổi

1.2 Màn hình Led
- kích thước: 7m x 3m.

- độ phân giải cao
03 buổi

1.3 Băng rôn:

Thiết kế, in chất liệu PP

(01 mặt), công treo và

tháo dỡ. Kích thước:

0,9x11(m), dày 0,36(mm)

01 chiếc

1.4 Standee:

Thiết kế, in ấn Decal (01

mặt) có chân đứng X; kích

thước: 0,8 x1,8(m), dày

0,36(mm)

04 chiếc

1.5 Hoa trang trí:

Bục phát biểu: 01/lẵng;

Bát hoa để bàn: 6 bát

(trọn gói)

01 bộ

1.6 Máy tính xách tay

- thuê 1 chiếc

- Hiện đại, có chức năng

hỗ trợ giảng bài, chuyển

slide.

03 buổi

1.7 Giải khát giữa giờ
Nước, trà, bánh ngọt, hoa

quả: 342 người x 3 buổi

1.026

1.8
Thuê xe ô tô đi thực tế

trong nội tỉnh,

- xe ô tô 45 chỗ.

- thời gian: ½ ngày
08 xe

1.9
Khung chứng nhận tập

huấn

khung gỗ, mặt mica, ván

lót
339 khung

2
Tổ chức Lớp tập huấn

tại Quảng Bình

2.1 Thuê hội trường

Phục vụ 160 người, có

điều hòa, âm thanh, ánh

sáng, người phục vụ, 1,5

ngày

03 buổi

2.2 Bakdrop:

Thiết kế, in ấn, lắp đặt,

tháo dỡ, kích thước: 2.5x4

(m). Chất liệu: Bạt

360gram in chất liệu PP

chống xuyên sáng

01 chiếc

2.3 Băng rôn:

Thiết kế, in chất liệu PP

(01 mặt), công treo và

tháo dỡ. Kích thước:

0,9x11(m), dày 0,36(mm)

01 chiếc

2.4 Standee:

Thiết kế, in ấn Decal (01

mặt) có chân đứng X; kích

thước: 0,8 x1,8(m), dày

0,36(mm)

04 chiếc

2.5 Hoa trang trí:

- Bục phát biểu: 01/lẵng;

Bát hoa để bàn: 6 bát

(trọn gói)

01 bộ

2.6
Máy chiếu, màn chiếu,

máy tính xách tay

- Thuê 01 bộ

- Hiện đại, có chức năng

hỗ trợ giảng bài, chuyển

slide

03 buổi

2.7 Giải khát giữa giờ
Nước, trà, bánh ngọt: 160

người x 03 buổi

480

2.8
Thuê xe ô tô đi thực tế

trong nội tỉnh,

- Xe 45 chỗ

- Thời gian: ½ ngày

03 xe

2.9
Khung chứng nhận tập

huấn

khung gỗ, mặt mica, ván

lót
155 chiếc

3
Tổ chức Lớp tập huấn

Lâm Đồng

3.1 Thuê hội trường

Phục vụ 260 người, có

điều hòa, âm thanh, ánh

sáng, người phục vụ, 1,5

ngày

03 buổi

3.2 Bakdrop:

Thiết kế, in ấn, lắp đặt,

tháo dỡ, kích thước: 2.5x4

(m). Chất liệu: Bạt

360gram in chất liệu PP

chống xuyên sáng

01 chiếc

3.3 Băng rôn:

Thiết kế, in chất liệu PP

(01 mặt), công treo và

tháo dỡ. Kích thước:

0,9x11(m), dày 0,36(mm)

01 chiếc

3.4 Standee:

Thiết kế, in ấn Decal (01

mặt) có chân đứng X; kích

thước: 0,8 x1,8(m), dày

0,36(mm)

04 chiếc

3.5 Hoa trang trí:

- Bục phát biểu: 01/lẵng;

Bát hoa để bàn: 6 bát

(trọn gói)

01 bộ

3.6
Máy chiếu, màn chiếu,

máy tính xách tay

- Thuê 01 bộ

- Hiện đại, có chức năng

hỗ trợ giảng bài, chuyển

slide

03 buổi

3.7 Giải khát giữa giờ
Nước, trà, bánh ngọt: 260

người x 03 buổi

780 xuất

3.8
Thuê xe đi thực tế trong

nội tỉnh

- Xe 45 chỗ

- Thời gian: ½ ngày
06 xe

3.9
Khung chứng nhận tập

huấn

khung gỗ, mặt mica, ván

lót
256 khung

4
Tổ chức Lớp tập huấn

Tuyên Quang

4.1 Thuê hội trường

Phục vụ 220 khách, có

điều hòa, âm thanh, ánh

sáng, người phục vụ, 1,5

ngày

03 buổi

4.2 Bakdrop:

Thiết kế, in ấn, lắp đặt,

tháo dỡ, kích thước: 2.5x4

(m). Chất liệu: Bạt

360gram in chất liệu PP

chống xuyên sáng

01 chiếc

4.3 Băng rôn:

Thiết kế, in chất liệu PP

(01 mặt), công treo và

tháo dỡ. Kích thước:

0,9x11(m), dày 0,36(mm)

01 chiếc

4.4 Standee:

Thiết kế, in ấn Decal (01

mặt) có chân đứng X; kích

thước: 0,8 x1,8(m), dày

0,36(mm)

04 chiếc

4.5 Hoa trang trí:

- Bục phát biểu: 01/lẵng;

Bát hoa để bàn: 6 bát

(trọn gói)

01 bộ

4.6
Máy chiếu, màn chiếu,

máy tính xách tay

- Thuê 01 bộ

- Hiện đại, có chức năng

hỗ trợ giảng bài, chuyển

slide

03 buổi

4.7 Giải khát giữa giờ
Nước, trà, bánh ngọt: 213

người x 3 buổi

639 xuất

4.8

Xe cho Ban Tổ chức, Báo

cáo viên chặng Hà Nội –

Tuyên Quang – Hà Nội

- Xe 16 chỗ

- Thời gian: 04 ngày

01 xe

4.9
Tiền xe đi thực tế trong

nội tỉnh

- Xe 45 chỗ

- Thời gian: ½ ngày

5 xe

4.10
Khung chứng nhận tập

huấn

khung gỗ, mặt mica, ván

lót
208 khung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T15:30:47+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Nguyễn Phong Phú<phunp.chtqt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T15:30:59+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Nguyễn Phong Phú<phunp.chtqt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-20T07:49:03+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Nguyễn Danh Hoàng Việt<ndhviet@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T09:35:36+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Văn phòng Bộ<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T09:35:41+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Văn phòng Bộ<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T09:35:49+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Văn phòng Bộ<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T09:35:54+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Văn phòng Bộ<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T09:36:32+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Văn phòng Bộ<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!